
 

             государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 7 имени кавалера ордена  Славы М.А. 

Николаева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «09»января 2024   г.                                                                                       № 1/46  

 

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению обучающихся ГБОУ ООШ № 7 г.о. Сызрань 

учебными изданиями 

 В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью обеспечения обучающихся учебными изданиями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению обучающихся ГБОУ ООШ №7 г.о. Сызрань 

учебными изданиями в 2024 году (Приложение №1 к настоящему приказу). 

2.  Ответственному за сайт Стромиловой Н.С. разместить настоящий приказ и План мероприятий по 

обеспечению обучающихся ГБОУ ООШ № 7 г.о.Сызрань учебными изданиями в 2024 году на 

информационном сайте ОУ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Д иректор                                                                                                               И.Б. Аттаев 

С приказом ознакомлены:                                                                                    Н.С. Стромилова 


		2024-08-30T12:41:14+0400
	00cd62f537E523751F
	Аттаев Исмаил Борисович




